Глава муниципального образования город Тула

KYIHeHoa св.

ФаllСТОВ А.Ю.

2
- l<l.\lecnПeJIЬ 1l~!1CC:13H.'.:UI ПI.Х:ТОЯIiIЮЙ KO\IIICCIIII Тульской
Hplbl ПО IllIli\,.'СТlIШЮIIНОЙ IЮ.IIГТIIКС. стропте.1ЬСТВУ It
I1peltnpllllII ~ШТС:IЫ':ТВЗ;

" 1<l.\lС(.'пгте.1Ьпредседате:IЯ IIОСТОЯIIНОЙ KO.\IIICCIIII Тульской
Л)'\IЫ [10 IШВt.'СПЩIIOIIIЮП ПО.1IПIIКI::. строите."1ЬСТВУ Н

преДПРШШ.\f:lТС.1ЬСТВ3:

городсIo."ОЙ
развитию

городской
разlШПIЮ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
'I.l":H ПОСТоянноii 1..:u~III~~IIП

.'Н&:СIIЩНuIIlЮЙ IЮ.IIIIIIЮ:.
Ilpe.'1J1рll нима 1\O'JlbCТIJa;

I'~.IЬСКUЙ IОРV.ll'КVЙ
1,:1IЮ" 1t".'IЫ.'IНУ 11

Д~.\IЫ 110

р;пtш1 "КJ

Г",ll:1ющша М.Ю. " РУКUlЮДI! [ель ШIIШР<l.I'tl ГУ:IЫ:I\ОЙ горо.1ской Д)'\!Ы:

п,.,.,'(kт{jв/lт~"IЬ аО.IIIIНIIО"l)Ш(llll ,'О{Юfh.1 ТРЫ (по С/1.~IlIС(жтlltю):

() .,<lНi<l.'it>IIIШ lt)UJlJIЧНЫ:< С.1)'шэ.Н!lii по
вопросу предоставления разрешення на
УС.l0АНn га~reшеННЪJе ВИДЫ ИСПО!lЬ'JOваНI!Я

земельного участка с кадастровым номером
71 :30:070711 :503. площадьЮ 650 кв.м,
расположенного по aдlk'cy: Тульская
об:JaСТЬ, r. Тvла, ПриR()f .•..щ..lhНый ГNЙОН.
пос. Косая Гора, ул. Прогресс

Шепарова О.М.

ГаlhперlIН Л.В.

rlIНK~taHО,Н.

- НЗ'Ш.'1ЬЮIК ОТ.1СЛэ.пр:,шuвuго обесПС'lСIШЯ 11IIОрМОТnOрЧL'СТnэ.аппnра:rn
Ty.'!LC~:oill t~j1I.)::С"Ш~1Д}:ЧI,I,

- '~а\lес"ПlтеJlЬ начаЛЫlIIка управ.'IСНIIЯ градOCllХНПС;IЬСТа<11I аРХlпе"туры
:.IД.\IIIНI!страшш города Ty..lbl:

- заместитель t!ача.lьнтш У"РШlilеНIНI нач:.utьник отде.lд
теРРИТОР"aJlЬНОГО IIЛallllРОВШШЯ 11 зе~!леУСТРUЙL"-ва )'11fXI-В.1СIIIIЯ
lрадострои-rелы..-rвa 11UР:<lпекrуры аД..\IИНlICТPШUШ города Тулы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

flредст(/(Jшпе.1Il Трbl.~"оil.'ородС":OJiЛу.IIЫ:

На ОСНОВatШII обращения главы a::L\ШНИстрации города Ty.'IbI от 26,01,1018
N~ 123 - My/06I1 (ох. от 26.01,2018 N!! 1091ПД). в соответствЩI с ГрадостршпеЛЬНЬL\! кодексом
Российской Федерации. ФедераlЬНЬЩ законом от 06.10.::Ю03 N!! 131-ФЗ «06 оБUUlх
приншша'( организации .\1естного С3.\IO)'ПIХlВдеНI!Я в Российской ФедеpatlllШ). Устава.\!
.\J)lП1Ц1Шального образовшшя го!юд Тула. ПО.'10жеНllем (106 организации 11 проведении
публичных слушанИЙ в М)'IIIЩИШL1ЬНО.\1 образовании город Тула)). )'Тlk:рждеННЫ\I решение\!
Тульской городской ЛJ1.lbI от 25.03.2009 N!! 65/1422.

1O.11.II.кIlIl)P"

!".IШЫ .\!у"IIIIIIII:.L1I.IЮI"O
'OIiР;1I0Il:.llIllЯ rnpt1it ")'.1<1

4. КО.\ШССIIИ по подготовке If пров~дению lIуб.l11ЧНЫХ С:IушatlllЙ В устаНО8ЛСШЮМ
Порядке обеспt=ЧIIТЬ ПJX>Re.:lСНИСвышсуказанных llуб.1ИЧIIЫХ с..lушшtllЙ Н организоваrъ ytK'"
Ilре.iLlОЖСIШЙ В следующсм порядке:

4.1. ЛОСТ)'IIIlВuше IlреД.l<1ЖСIIИЯ реПICТР"Р),ЮГСЯ 11 раСС\lатр"ваются в КО.\"'ССIIII по
rЮДПJТов"е 1I11рОвеДснию пуб.lllЧНЫХ слушшшй.

4.2. Л~ХЮЖСНlIЯ. ВIII."Сefшые с IшРушl.Нllе ..••' сроков 11 Уl.•• шонлетюго IЮря.:.tка IЮ
~шеШIЮ КО.\ШССШIIIO подготовке 11проведсншо lI>б.1I1ЧIIЫХ с..l)'WalIИЙ IIC расс\!атр"вaIOТСЯ.

5. I1рс.::vlOжстlЯ 11 'la\It:ЧШIIIЯ IIU re.\Ie публичных слушаllllЙ. а тшс же 'Ш!lВКI! на
ВhlСТ\'IUIС'ние lIалра8.!IЯТЬ в Т ••...lЬСК)ю Гuро.1скую l1}1.I)' В срок до 11 фсвра1.Я 2018 !'Ода по
a..'lpt.~y: г. Т)'ла. пр. Jlснина. д." 2. к. 268.110 тел.lфаксу 31-25.74. е-шаН: dшnа@сitуadш.шlа.ru.
Справки по телефона\!: 36-71 -76. 36.6:'1.89. 56-76-13.

6. КОlrrpoль 'Ш t!СПШlllеН!IС'\\ настоящего ПОСТUНО8.1ения В(Н.l0ЖlIТЪ 11<11а\It."СППСЛЯ
".Iавы .lд..\IIlIIlIстрацШi ТУЛЫ 110 '.:ТРОlfтельству 11 ЖII:IIIШНО-КО~!.\lуна.1ЬНО_\IУ ХОlяйсrву 11
IIОСТQЯIIII)lО 1\0.\IIICCIIIO l'улы:кой городской Д)'~IЫ по 11II1k.'СТ1IШЮННОЙ IIO.lIПIIКС.
':ГРОlIте.1ЬСТВУ 11рЮ811nnO ПРСДПР"lIlI\шгсльства.

7. Обнародовать настоящее rюстэ.НUIJ.1СIllIе' ПУТб! сго р:,пмеЩСI!llЯ IШ Оф"UШ\ЛЬНО~1
сайТl: ~!УНИЦIIIШ.1ЬНОГО образования 8 11НфОР.\taшюнно-те,"1ско.\I~IУНllкаItИОННОЙ сеПI
IIHfCPHt.:T 110 :.иресу: Itttp://\H\"\\'.npucity.rula.ru 11 lIа IIнфОР.\ШUШ)ШIЫХ стендах 8 местах
UфllЦllального uбнароДования \1)11 rlРШЮВЫХ актов ,\IYHIIIlIllIa.lhHOrO

обраlоваШIЯ город ТУ,1а. i- ~J>разо~~4
Х. I !OI.,ШIOEl.'1с""е- ИL"'I)ШIет ~\06 -Н! i..lЛJ,J:

~~+ ~ ••
<.;~f (}це.а ~ :::
с 11: ~S•. :;, дощtеmциоuноro '1: »
~. »

• -.,11 06есnечеВRi j ",8
.,.;,.t.? ~..\.

((" .,. '""",,;-lt гopO;1(.~ 1>•
Jraa о

I'ОРОД~К\JЙ ДУ\IЫ НО

11 ра)[l.IIПIЮ

-!;L\let'ппе-.1Ьllре.1седзте,lЯ Трьской ГОJЮ.1ской ЛJ'\lbI:

• предссдатель постоянной КО~IIIССIIII Гульской
IttIВL't."Т1ЩИОIIIЮЙ IIOJШnlке. CfPOIITe..lhCTB)'
!1РСДПРIIIШ.\-lзте:II>C'Тl13.;

Ионов А.В,

Я.1ЫЮIН А.Г.

1. Н;uнаЧIIТЬ публичные СЛУШШlНя по вопросу преДостаВ"lеНIIЯ Ar.'1yxaHoBY С,А.
разрешения на условно разрешенные виды IIСПО.lьзовання Jе.\lI::,?IЫЮГО участка с
l\aдaCТPOBЫ~! номером 71:30:070711:503, плошадЬЮ 650 KB.~!. раСПО.l0женного по адресу:
Тульская об.lасть, г. Тула, ПРllвоюальныii район. ПОС, Косая Гора. ул. Прогресс. _
Щ,lагазины». ((бьrrовое ООСЛ)'ЖlIваЮ1е».

2, Провеcru вышеуказанные публичные сл)шания 14 февраля 2018 года в 18.00
часов по 3.1ресу: Г, Тула. пр. ЛеIlННа. ..1. :Ю. ~,IБУ (1~,IО.lОДСЖНЫЙ.\IНОГОПРОфIlЛЬНЫЙ иентр
(IPOтIHa)).

3. Создать КО~IIIССIIЮ по ПО,lfотовке 11провеДСНIIЮ lIуБЛlf'ШЫХ слушаний в С.1СД)lОще.\1
составе:

	00000001